
quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

_____________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – Tel. (73) 3526-8031 – Telefax (73) 3526-8030  

CEP 45208-903 – Jequié-Ba - e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

  
D E C R E T O   Nº  19.637    -   EM  28 DE FEVEREIRO DE 2019. 
 
 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, e conforme estabelece o decreto estadual nº 27.811/1981, 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º - Considerar ponto facultativo nas repartições públicas municipais, o dia 01 

de março de 2019 (Sexta- Feira) que antecede à semana em que se comemora o 

Carnaval. 
 

 

Art. 2º - O disposto neste decreto não se aplica aos serviços públicos considerados 

essenciais, cuja prestação não admita interrupções, tais como: assistência médica 

e/ou hospitalar, captação e tratamento do lixo urbano, Comissão Permanente de  

Licitação e Pregão, dentre outros.  

 

Registre-se  e  Publique-se. 
 
 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 28 DE FEVEREIRO DE 2019. 
 
 
 

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 

       = PREFEITO = 

 
 

 

REGISTRADO
 

SOB NÚMERO 19.637 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 
 

EM 28 DE FEVEREIRO DE 2019 
 

______________________________________________ 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6821254AB8F3B7C5304ED433082FC6E1


		2019-02-28T17:39:56-0300




